
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 
Одељење за урбанизам, стамбено-комуналне и 
имовинско-правне послове  
БРОЈ: ROP-ODZ-16070-LOC-1/2020 
Заводни број: 353-68/2019-01 
Дана: 03.07.2020. 
     ОЏАЦИ 
 
 
 Одељење за урбанизам, стамбено-комунално и имовинско-правне послове 
Општинске управе Оџаци, на захтев Марковић Миљешић Милијане (јмбг 1609988815118) 
из Оџака, ул. Лазе Костића бр. 3, на основу члана 8.ђ Закона о планирању и изградњи 
(„Службени гласник РС“,  број 72/09, 81/09, 64/10-УС,24/2011, 121/12, 42/13-УС,50/13-УС, 
98/13,132/14, 145/14, 83/2018, 31/2019, 37/2019 и 9/2020), члана 8. Правилника о поступку 
спровођења обједињење процедуре електронским путем („Службени гласник РС“ број 
68/2019), члана 19. Одлуке о организацији Општинске управе Оџаци („Службени лист 
општине Оџаци“, бр.20/2017) и овлашћења број 03-2-7-5/2020-IV, доноси: 
 
 
                                                              З А К Љ У Ч А К 
 
 Одбацује се захтев Марковић Миљешић Милијане (јмбг 1609988815118) из Оџака, 
ул. Лазе Костића бр. 3, за издавање локацијских услова за изградњу пословног објекта -  
подно складиште за пољопривредне производе  спратности П+0 на катастарској парцели 
бр. 1761 К.О. Оџаци, због неиспуњености формалних услова за поступање по истом. 
 
                                                          О б р а з л о ж е њ е 
  

Марковић Миљешић Милијана (јмбг 1609988815118) из Оџака, ул. Лазе Костића бр. 
3, обратила се овом органу, преко пуномоћника, Томчић Слободан (јмбг 0810956810037) из 
Оџака, ул. Доситеја Обрадовића С III-12, захтевом за издавање локацијских услова за 
изградњу објекта ближе описаног у диспозитиву овог закључка. 

 
Уз захтев, подносилац је приложио следећу документацију:  
 Идејно решење број 08/2020, април 2020.године, израђено од стране кд „СТАТ” из 

Оџака, ул. Сомборска, бр. 61 б, одговорно лице пројектанта Томчић Слободан, дипл. инж. 
грађ., одговорни пројектант Томчић Слободан, дипл. инж. грађ., лиценца број 311 2399 
03;  

 Пуномоћје за подношење захтева; 
 Геодетски снимак постојећег стања у pdf и dwg формату; 
 Графичке прилоге у dwg формату ; 
 Доказ о плаћеној административној такси и  накнади за Централну евиденцију. 


